(様式２)

建設廃棄物の自ら利用工事終了報告書

令和　　年　　月　　日

環境局

　産業廃棄物指導課長　様

申請者

　住　　　　所

氏　　　　名　　　　　　　　　　　　 印

（法人にあっては
名称及び代表者名）
電話番号
令和　　年　　月　　日受付番号第　　　　号にて提出しておりました，建設廃棄物の自ら利用計画書に基づいて工事を終了しましたので，下記のとおり報告いたします。
	工事名称

	工事場所

	全体工期
	　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	自ら利用施工期間
	　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	工事概要

	処理責任者
（ 連　絡　先 ）

	自ら利用の内容
1) 産業廃棄物の種類

2) 実際の発生量

3) 実際の使用量
	〔　ｔ・ｍ3　〕

〔　ｔ・ｍ3　〕

※　工事終了の日から３０日以内に，写真（施工前・施工中・施工後）を添付のうえ提出すること。